
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

  

Warszawa, dnia 27 maja 2025 r. 

 

Poz. 8 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Dozoru Technicznego 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1194) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

w  sprawie nadania statutu Urzędowi Dozoru Technicznego (Dz. Urz. Min. Przed. I Tech. poz. 12) 

w załączniku w § 3 w ust. 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 1; 

2) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) oddział terenowy z siedzibą w Płocku;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

 

 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 739). 

MINISTER ROZWOJU I 

TECHNOLOGII 


